Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ
9 августа 2019 года					     		 № 93/1004

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
Свиридовым Алексеем Алексеевичем
	В соответствии с пунктом 25 статьи 16  Закона Краснодарского края Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. N 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», рассмотрев уведомление  кандидата в депутаты Совета Усть-Лабинского городского  поселения Усть-Лабинского района Свиридова Алексея Алексеевича об отзыве назначенного члена им члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом совещательного голоса Пельхер Константина Борисовича, назначенного кандидатом в депутаты Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Свиридовым  Алексеем Алексеевичем.
2. Удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом совещательного голоса, выданное на имя Пельхер К.Б. считать недействительным.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Л.Г.Курочкину.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина